
Oznámení o konání řádné valné hromady společnosti G7, a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách
www.zakonna-oznameni.cz dne 5. 9. 2012 pod značkou inzerátu ZO 46/12.

Obchodní společnost

G7, a.s.
se sídlem Litvínov, Tylova 541, PSČ 436 01, IČ: 63145880

svolává

řádnou valnou hromadu

na den 18. 10. 2012 od 10:00 hodin, s místem konání v Novém Strašecí,  
ul. Havlíčkova 1155 s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady, schválení jednacího a hlasovacího řádu
3. Zvýšení základního kapitálu akciové společnosti G7, a.s. za podmínek uvedených 

v § 202 až 210 z. č. 513/1991 Sb., obch. zákoníku v platném znění
4. Různé
5. Návrh na usnesení valné hromady a jeho schválení
6. Závěr 

Prezence účastníků valné hromady začíná hodinu před uvedeným zahájením valné 
hromady. Akcionář – fyzická osoba se při registraci prokáže platným dokladem  
o totožnosti, v případě zástupce, též písemnou plnou mocí k zastupování na valné 
hromadě s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. Akcionář – právnická osoba se 
při registraci prokáže originálem nebo úředně ověřenou kopií výpisu z obchodního 
rejstříku ne starší šesti měsíců, platným dokladem totožnosti statutárního zástupce, 
a v případě zastoupení též písemnou plnou mocí (stejné náležitosti jako u fyzické 
osoby). Akcionář držící listinné akcie se prokáže originálem těchto akcií.

 Představenstvo společnosti
 G7, a.s.


